

לא תשִׁכַּח!

1. מדרש תנחומא כי תצא - פרק ט

רבי חוניה מל"ד לאמבטי רותחת שלא היתה בריה יכולה לירד בתוכה בא בן בליעל אחד וקפץ לתוכה אע"פ שנכוה הקירה לפני אחרים אף כאן כיון שיצאו ישראל ממצרים הקב"ה קרע הים לפניו ונשתקעו המצרים לתוכו נפל פחדן על כל האומות שנא' (שמות טז) אז נבהלו אלופי אדום וגוי' כיון שבא עמלק ונזדווג להם אע"פ שנטל את שלו מתחת ידן הקירו לפני או"ה:

1א. ילקוט שמעוני דברים - פרק כה - רמז תתקלח

יזכר להם מה שעשו לנו במילה שהיא נתונה בחיקו של אדם, מה (של) [היו] בית עמלק עושים היו מתכין מילותיהן של ישראל ומזרקין אותן כלפי מעלה ואומרים בזו בחרת הא לך מה שבחרת. יזכר להם מה שעשו לנו בתורה דכתיב בה מזוקק שבעתים, כך תשיב להם שבעתים אל חיקם. יזכר להם מה שעשו לנו במקדש שהוא נתון בח

3. ויקיפדיה

לעם הקדום הוענק השם "ארי (Aryan) "מהמילה "אריה (ārya) "בסנסקריט, שפירושה "אדם אציל". מקור המושג נעוץ בהודית-איראנית עתיקה, ושימש להגדרה עצמית של האיראנים הקדומים. השם "אריים" נזכר על ידי ההיסטוריון היווני הרודוטוס. בגלל הקשר של הארים עם פרס הקדומה, זוהה מקום המוצא עם פרס, בין השאר באמצעות שמה המודרני - איראן שפירושו המילולי "ארץ הארים."

מחקרים מודרניים המבוססים על השוואת DNA הוכיחו כי יש קשר גנטי חזק בין תושבי צפון הודו, פרס ומזרח אירופה. הבולטים ביותר בשימוש בתאוריה זו היו הנאצים שטענו, באמצעות תורת הגזע שפיתחו, כי הארים מחולקים לתתי גזעים שונים, 'איכותיים' יותר ופחות, כשהעמים הגרמאנים ובכללם הנורדים מצפון אירופה, נמצאים בראש הרשימה, כבני הגזע העליון והמובחר. מעריכים כי התאוריה הארית השפיעה על הקשר החם שהיה בין היטלר לרזא ח'יאן למעמד שנתנו הגרמנים בתקופה הנאצית לאיראנים ולשאה רזא ח'יאן כארים.

4. Dalin David (2009) *Icon of Evil: Hitler's Mufti* p.47

ארי לשם כבוד -היה מעמד בגרמניה הנאצית שהוענק ליחידים אשר לא עמדו בסטנדרטים הנאצים הנדרשים כדי להימנות עם הגזע הארי. בעל המעמד היה שווה זכויות לארים במדינה, והמעמד ניתן בידי משרד מדיניות הגזע או על ידי בכירים במשטר הנאצי. המעמד ניתן לבני אדם אשר תרמו באופן משמעותי למאמץ המלחמתי. כך למשל המופתי אמין אל-חוסייני, מנהיג ערביי ארץ ישראל בתקופת המנדט, הוכרז כ"ארי לשם כבוד" כחל מיחסי גרמניה הנאצית עם העולם הערבי.

5. סנהדרין דף כב

רבי יהודה אומר שלש מצות נצטוו ישראל בכניסתן לארץ להעמיד להם מלך ולהכרית זרעו של עמלק ולבנות להם בית הבחירה.

6. ספר דברים פרק כה

(יז) זָכֹר אֶת אֲשֶׁר עָשָׂה לְךָ עֲמָלֵק בְּדֶרֶךְ בְּצֵאתְךָ מִמִּצְרָיִם:

(יח) אֲשֶׁר קָרַךְ בְּדֶרֶךְ וַיִּזְנֶב בְּךָ כָּל הַנְּחֻשָׁלִים אַחֲרֶיךָ וְאֵתָה עֵינֶיךָ וַיִּגַע וְלֹא יָרָא אֶל-לֵהִים:

(יט) וְהָיָה בְּהֵיחָד ה' אֶל-לֵהִיךָ לְךָ מִכָּל אֲיִבֶיךָ מִסָּבִיב בְּאֶרֶץ אֲשֶׁר ה' אֶל-לֵהִיךָ נָתַן לְךָ נַחְלָה לְרִשְׁתָּהּ תִּמְחָה אֶת זָכֹר עֲמָלֵק מִתַּחַת הַשָּׁמַיִם לֹא תִשְׁכַּח.